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Anamuyk Hatania BacunisHa 17 254,21
A3a6iHa Onbra OnekcangpisHa 94 452 42
AnfoHiHa Jliogmuna 'eHHagiBHa 14 955,67
AmoceHko Jltogmuna MeHHagiiBHa 36 051,66
AHapywiko TeTtsHa PegopisHa 15 376,59
AnToHOB Cepriit Muxainosuy 23 854,00
AHTIOXOB PomaH Biktoposuy 18 241,75
ApxuneHko Onekcanap bopucosuny 18 607,06
Apxunyyk Hatanis BacunisHa 14 294,26
Baranika Jlapuca BonognmupisHa 16 888,90
BaxaH IpuHa KOpiiBHa 9 839,84
Bangep AHTOH KoCTSHTUHOBUY 11 854,87
BapaHHikoB KocTaHTuH Bonogumuposuy 11 208,81
BauynHcbka Onbra-Mapis IropiBHa 35 363,96
Bes3 OneHa BonoanmupisHa 11 738,44
Bi6ik PycnaHa BonogumupieHa 12 251,79
bineuybka Jlinis MukonaisHa 36 033,79
Bomko Mapis OnekcaHapiBHa 12 339,04
Bongap Banepii Bikroposuy 17 049,90
BoHaap BikTopis €BrexiiBHa 151514, 36
BopogiH Ceprin Onekcanaposuy 14 580,16
ByaHik Hens JleoHigiBHa 16 324,77
Bypsuenko Onekciih Bacunbosuy 16 804,53
Bytunbcbka BikTopis IropiHa 6 940,71
Benuyko IpuHa MukonaisHa 25 203,78
Beniguyk Onekcangp OnekcaHaposuy 14 090,72
Beperta Jlto6os BonogumupieHa 33 494,04
Bepneta AnacTacis NaenisHa 11 070,64
BucoyaH IHHa BopucisHa 21 478,05
BuxpoBcbka KOnis OnerisHa 35 569,11
BiTpyk IHHa MukonaisHa 11 208,72
Bnogek Anna MeuyncnasisHa 15 867,44
BosHtok Apocnas Bikroposuy 12 046,82
Bonkosa AniHa MukonaisHa 14 528,66
Bonocoseub IpuHa lMeTpiBHa 16 969,40
Bonowyk AniHa CepriiBHa 8 066,86
"aBpuntok AHApin OnekcaHapoBuy 35 243,44
MaxamaH TetsiHa OnekcaHzpiBHa 19 826,46
laHyTaiHoBa KOnis InbgapisHa 12 339,04
MaHxa IpuHa MukonaiBHa 43 372,82
actok ManuHa IropiBHa 8 918,78
Mmywak IHHa BopucieHa 19 565,57
["onBaH Hatania AHaToniiBHa 12 769,67
loHpapesa Anica PycnaHisHa 11 424,29
oHuap €.reHiit B"suecnasosuy 36 051,66
"puroperko Okcana OnekcaHapiBHa 16 350,70
["puuyH CeiTnaHa BacunisHa 13 925,22
piHyeHko AHHa OnekcaHapiBHa 12 058,90
piueHko OnekcaHap Bonogumuposiny 45 257,59
"pomoBa YnsHa lOpiiBHa 12 058,90
pomoBuy OnekcaHap OnekcaHaposuy 13 900,74
"pyneHko MNaeno Banepiiioeny 35 554,01
'y6ap Onbra BonognmupisHa 15 084,56
l'ypa Jltobos MpuropisHa 26 334,40
l'ycesa NaHHa BonoaumupieHa 20 892,97
lN'yuan Haranis BonogumupisHa 15 190,86
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Hanunok Onekcangp Mupocnasosuy
[HaueHko Jlecs BikTopisHa
[emwescbka Jliogmuna AHaToniisHa
[eHvceHko KatepuHa muTpieHa
[Hepernasosa |IpuHa MukonaisHa
Anmutperko Mapis KocTsiHTVHIBHa
Hinkoscbka TeTaHa Bonogumupisxa
Hons KOnis MuxainisHa
[om6poeceka Jligia MukonaisHa
[po6ko CeitnaHa MeTpiBHa

[y6wvk IsaH Bonogmmumposuy
[y6posiHcbka AniHa BopucisHa
Hykmac Hatanis BacunisHa

Oyma Axa KOpiisHa

[bsikoBcbkuit Aptem Mukonaiosuy
Osak KOnis MuxannisHa

E€meup lNMeTpo Bonogummposuy
XosTko BikTopisa BonogumupisHa
»Kyp Onbra CepriiBHa

XypbeHko Jltobos MeTpiBHa
Xyposa Onbra MukonaisHa
3anBopHuX IaH Cepriosuy
3apgopoxHsa Hatanis IropisHa
3aeub Onbra BacunisHa

3anues Onekcii Bonoaumuposuy
3aiiueBa HiHa IBaHiBHa
3akonogsxHa Mapis OnerisHa
3eneHcbkuin BiTaniin Bacunbosuy
3iH4yeHko OneHa MukonaisHa
IBactok Bonogumup Bacunbosuy
IBawwmnHa IBaHHa BikTopisHa
lnosToBa €BreHia XXymaraniisHa
InbiHoBa CeiTnaHa AHApiiBHa
InAaweswny BikTopia MuxaiinisHa
InriHoBa Kaponina OnekcaHapisHa
KapneHko IpuHa BiktopisHa
KapneHko KOnis BacunisHa
KavapsH ApmaH Bonoanmuposuy
KBaptuy IpuHa MukonaiBHa
Kunpuyerko Cepriih AHaToninosuy
Kucnanka OneHa AHTOHIBHa
KipieHko TeTsiHa OnekcanapisHa
Kityawsini Jlapuca IBaHisHa
KnoneHko MaHHa |BaHiBHa
KnoueHko Irop Bacunbosuy
Kny6uyk Biktopis MuxainisHa
Koeanb OmMutpo Muxainosuy
Koanbuyk Onbra IBaHiBHa

KoBau BikTtopis OneriBHa
KoxyLuko AniHa MukonaisHa
KonnsikoB PomaH Onekcinosuy
Konsina B'syecnas AHaTonitosuy
Komapina Onekcanap Onerosuy
Komapoe Muxaiino Metposuy
KoHgpaTteHrko boraaH Bikroposuy
KoHngpartosa Onbra JleoHigisHa
KoceHko Onbra OnekcaHgpisHa
KocuHcbka Hatanis PoctucnasisHa
KocTtupesa CsitnaHa BiktopisHa

39 926,31
11 969,04
26 827,79
34 001,32
14 730,21
14 041,65
25 930,84
14 666,09
2 480,50
14 100,38
12 139,40
14 965,94
13 485,98
8 371,95
9 705,52
14 717,87
21 943,61
8 990,24
12 058,90
11 202,46
12 123,04
42 557,67
14 336,51
12 608,50
14 257,26
13:515,95
12 948,23
5 884,93
16 888,90
13 841,25
14 875,18
23 408,24
13 259,96
12 328,68
32 351,58
37 059,05
13 549,68
35 745,17
25 956,77
117739,20
12 994,17
12 415,79
12 597,17
25 828,74
211 069,08
32 345,81
33 810,00
37 029,80
36 057,31
61 068,53
17 671,88
14 860,15
55 560,58
20 343,41
23 161,96
15 664,68
40 251,32
14 955,67
13 166,81
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KoyeT Onekcanap Muxaitnosuy
Kpamap KOnist CepriiBHa

Kyxapyyk Hatania CepriiBHa
Kysep Onena IropisHa

Kyuepyk IpuHa JleoHigiBHa

Kyuma AHgpinn BorgaHoBuy
JlarogHa MapwuHa CepriiHa
JleBigb Hatanis IropisHa

Jlebigb Onexa ApHonbgiBHa
JleBueHko BaneHTtuHa KOpiieHa
JleByeHko OneHa MukonaisHa
JleHb KOnis MukonaiBHa
Jlncakiscbka Mapist bopucisHa
JlicoBcbkuin Bagum Bopucoeny
JloTywko Bonogumup Biktoposuy
Jlyk'aHeHko TeTsiHa AHaToniiBHa
Jlynen-Tkauy CeiTnana IBaHiBHa
Jlydep OmMutpo AHapinoBmy
JlrogsoB AHApin Bitaninosuy
JlackoBcbkuin Tapac Muxannosuy
Jlaw OneHa MukonaiBHa

Jlawko Biktop Kupunosuy
MaromegoBa TiHa HogapisHa
Maszyp BikTopisa BiktopisHa
Ma3sypeub MapvHa AHaTtoniiBHa
MakapeHko Bavecnas Bikroposuy
MapTtuHoBa Hatanis OnekcaHgpisHa
Mapycoe Onekcii Biktoposuy
MapyeHko BaneHTnHa OnekcaHapisHa
Macno Bitanin Mukonanosuy
Matsaw Masno Cepriosuy
MaxHoBeub Onecs lMeTpiBHa
Mepasepnenko Jllogmuna BiktopisHa
MenbHuk MapTa TapacisHa
MenbHu4eHko Jlroamuna AHaToniieHa
MeTtenbcbka OneHa CepriisHa
MipoLuHiveHko Bipa JleoHigiBHa
MixHi4 AHa BanepiiBHa

MiweHko Onbra BonogumupisHa
Mosgine Onekcangp CepriioBuy
Mokpuubka KaponiHa BiktopisHa
MonawHeHko Brnagucnas Iroposuy
Mopos OkcaHa AHaToniiBHa
Mopososa tOnisi OnekciiBHa
MocTtoBeHko Onbra CepriiBHa
My3suka-CtedaHdyk OkcaHa AHatoniigHa
Mypascbka IHHa NeTpiBHa
Hapopak Bonogumup Bonogumuposny
HakoHeyHa BikTopisi AHapiiBHa
HaHuHeub BacunuHa KOpiisHa
HekpyT Onbra Bonogumupiexa
HwkHWK BaneHTnHa MukonaisHa
HukoH4yyk OneHa BonogumupisHa
Hosocbonosa IHra OnerisHa
Hocoecbka Hatanis CepriisHa
OnekciHa Hatanis OnekcaHapisHa
OHuLeHKo IHHyY IropiBHy

OpabiHa TeTaHa MukonaiBHa
OcTtpononeub Hatanisi AHgpiiBHa

16 494,66
15 371,27
13 032,28
16 933,96
28 826,56
8 058,05
12 339,04
14 856,34
35 438,68
10957,32
14 111,95
19 993,24
12 928,06
19 243,23
36 194,79
21 301,08
33 052,25
32 575,67
153,37
23 874,86
13 258,96
34 320,37
121016,27
9 273,86
12°619,18
10 308,54
43 421,43
12 413,85
19 §79,53
15 840,79
2 481,25
29 733,56
15 946,94
12 058,90
23 869,40
12 403,04
14 339,44
34 065,73
12 294,13
11 762,03
20 147,24
12 058,90
12 263,14
24 588,29
11 678.21
21:212.38
21 995,47
14 529,41
12 339,04
15 610,37
14 074,52
9 890,58
11 189,50
34 798,54
16 229,76
13 371,90
35 591,91
44 746,66
30 237,17
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Maentok BaneHTnHa OnekcaHgpiBHa
Masepcbka TeTaHa BonogumupieHa
Manamapuyk IHHa MukonaisHa
ManatHuin ARApin OnekcaHapoBuy
MNepenenunyHa PeHaTta ApocnasiBHa
[MeTposa KatepuHa IBaHiBHa
[MeTposBcbka XKaHna MuxannisHa
MisoBapos Oner Bikroposuy
Mnatos Ceprin Muxannosuy
[MoBopo3Huk Irop BikropoBud
Mo3gHsikoBa Hagis BonogumupisHa
MonamapHyk MNMasno Bacunbosuy
Moniwyk KatepuHa BacunisHa
Moniwyk KOpin Bopucosuy

Monynaxn Onexa OnekcaHapiBHa
[MoHomapeHko KOnis JleoHigiBHa
MoTtynanosa TeTsiHa OnekcaHapiBHa
MpaeBuno Onekcanap IBaHoBMY
Myanpexko Onexa eopriiBHa
M'aTHuybkuin KOpin CepritoBuy
PagkeBuy MaHHa CepriiBHa

PeByH IpuHa IropisHa

Pumapb Muxanno MeHHaginosuy
PibyH Jlapuca BonogumupisHa
PyaeHko Ipuna BitaniisHa

Pynenko IpuHa CepriiBHa

CasiHa TeTsHa BacunisHa

Caposa OkcaHa |IBaHiBHa
Cambopcbkuit Bnagucnas Onerosuy
CemeHnyeHko OkcaHa [MpuropisHa
CewmeHuyk Apocnaea MuxaiinisHa
Cemuonoc AHapin Bonognmumposuy
CeHueHko Ceprin AHaToninosuY
Cusypa Ceprii OnekcaHgposuy
CuHiok AHgpin MukonaioBuy
Cucak Oner Mukonaiosuy
CibratyniHa NanuHa OnekciiBHa
CimoHeHko OneHa AHaToniiBHa
CiHeHko HaTaniss OnekcaHapisHa
Ckaneupka 3opsHa CtenaHisHa
Ckana TeTtaHa BonogumupisHa
CkupoHeHko Hatanis MuxaiinisHa
Ckinanbcbkuit AHapii MeTposuy
CKpWUHHMK IHHa MuxannisHa
CkpunyeHko Hartanis BacunisHa
Cnwxyk Muxanno Bacunbosny
CnoHeupbkui Irop IBaHoBKY
Cniocap CeitnaHa bopucisHa
Cob6onb eHuc CeprinoBuy
Cokonosa Onbra BonognmupisHa
Conopgka |HHa BacunisHa

CoxaHb Tamapa lNeTpiBHa
CrenaHoBa Hatanis BiktopisHa
Cropoxyk Onexna MukonaisHa
Crpinka Bacunb €BreHiioBuy
Cyxopykosa OkcaHa CepriiHa
TapHascbka Tamina IropisHa
TumoweHko OneHa BonogumupisHa
Tumowmk AHa BonoaumupisHa

15 867,44
37 569,58
31 459,35
10 533,83
14 611,12
18:971,62
10 839,90
12 058,90
13 896,61
37 261,16
17 632,67
35 745,17
7 691,62
15 561,04
14 099,47
11 849,44
37 810,24
20 987,35
5016,45
16 885,20
36 505,14
23 341,75
8 857,41
15692,15
8 078,98
20 762,21
14 755,20
506,63

11 417,96
16 679,10
18 984,60
36 882,15
8 346,30
12 325,25
12 094,70
14 257,69
12 669,39
31 659,60
13 946,28
45 541,65
37 854,45
17 847,13
51 731,94
7 948,00
16 888,90
14 046,92
23 497,57
15 941,34
36 267,381
14 086,95
88 888,10
23 691,80
13 525,61
17 049,90
35 746,87
32 839,07
11 178,29
11 814,64
14 579,38
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Toposeub JleoHia HOpinosuy
Tpoxumeub Bitanis OnekciiBHa
TymaHsH ManvHa IsBaHiBHa
Typaesa TeTsiHa BonogumupisHa
Typxascbka KOnia OnerisHa
Tyuak Onekcin MukonaoBuy
TywwuHcbka OneHa CepriiBHa
YKpaiHeup Jleca AHatoniiBHa
dPepnynosa lpuHa BitaniiBHa

®iuak lpuHa BacunisHa
XapxuHosa Haranisa AdaHnaciiBHa
Xitpoa KatepuHa MuxainisHa
Xouai Naeno Meoprinosuy
XypowmwmHa Onbra BaneHTuHiBHa
LisiryH Bitanin Bopucosuy
Yapyxos AcaH CeiTBaanosuny
YepkalwumHa Jllogmuna BonognmupisHa
Yubicora IpuHa BonogumupisHa
WanakiHa Hatanis MukonaisHa
LLleByeHko IpuHa OnekcaHgpiBHa
LiemeT AHHa MukonaisHa
LWikpune OneHa BiktopiHa

Lnak CeitnaHa OnekcaHapisHa
LUnak KOpin IBaHoBUY

LLlep6uHa Jleca BacunigHa
KOpkeBuny AHacTacis BacunisHa
AkoBeHko Onbra MukonaisHa
AkoBeHko TeTaHa MuxainieHa
AkosuLnH ApuHa KOpiiBHa
AkyxHoB OnekcaHap OnekcaHapoBmY
AHKoBCbka TeTaHa CepriiBHa
Apemerko AHgpin CepriiosBuy
HApko Jlrogmuna BonogumupisHa
Apowescbkui Biktop CtenaHoBuy

15 664,68
35 173,11
11 417,97
16 679,10
12 037,89
15 430,86
34 268,85
11 370,75
15 847,01
16 888,90
18 771,65

8 772,19
36 133,03
18 418,36

2 594,07
29999, 26
20 837,41
16257, 75

8 451,85
30 321,65
1261918
15 341,60

1 359,19
31 160,97
10 272,09

9 401,47
12 837,14
15 861,72
13 701,10
12 058,90
14 004,64
36 866,02
46 263,05
16 758,60




